
CATASTRO
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-VZ$!@$5:)h±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1253570300 072 371 01253570300 6 $5,257,775.40 $5,709,733.83
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1290024460 072 371 01290024460 8 $0.00 $0.00
TOTAL     $5,257,775.40 $5,709,733.83

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 5,257,775.40

+ Total de depósitos $ 450,948.32
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,321.69
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 268.60
- IVA sobre comisiones (16%) $ 42.98
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 5,709,733.83
  Saldo disponible al día* $ 5,709,733.83
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 5,481,671.19
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,321.69
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,321.69

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 268.60
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $5,257,775.40)

 

   DEPÓSITOS $450,948.32

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $268.60

   OTROS CARGOS $42.98

   SALDO FINAL $5,709,733.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 5,257,775.40

03-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 280.50 5,258,055.90
03-MAR-25COMISION 09507681C 4.71 5,258,051.19
03-MAR-25IVA COMISION 09507681C 0.75 5,258,050.44
03-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 2,128.86 5,260,179.30
03-MAR-25COMISION 09507681D 29.81 5,260,149.49
03-MAR-25IVA COMISION 09507681D 4.77 5,260,144.72
03-MAR-25DEP.EFECTIVO 4,842.25 5,264,986.97
03-MAR-25DEP.EFECTIVO 11,565.64 5,276,552.61
04-MAR-25DEP.EFECTIVO 1,025.00 5,277,577.61
04-MAR-25DEP.EFECTIVO 17,856.66 5,295,434.27
05-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 682.63 5,296,116.90
05-MAR-25COMISION 09507681D 9.56 5,296,107.34
05-MAR-25IVA COMISION 09507681D 1.53 5,296,105.81
05-MAR-25DEP.EFECTIVO 8,425.68 5,304,531.49
05-MAR-25DEP.EFECTIVO 11,610.55 5,316,142.04
06-MAR-25DEP.EFECTIVO 6,476.05 5,322,618.09
06-MAR-25DEP.EFECTIVO 16,930.05 5,339,548.14
07-MAR-251956C6B8CF2B2551 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:06:08 DEL CLIENTE BEBIDAS

PURIFICADAS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002309370014 CON RFC BPU7901018D4
CONCEPTO: 19419537 44415 REFERENCIA: 1941953 CVE RAST: 1956C6B8CF2B2551

2,682.60 5,342,230.74

07-MAR-25MBAN01002503070067599361 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:40:30 DEL
CLIENTE PEDRO MARTIN DUENAS MARTINEZ DE LA CLABE 012294012699865024 CON RFC
DUMP6412156J3 CONCEPTO: Pago Constancia No Adeudo REFERENCIA: 0303250 CVE RAST:
MBAN01002503070067599361

303.00 5,342,533.74

07-MAR-25DEP.EFECTIVO 849.45 5,343,383.19
07-MAR-25DEP.EFECTIVO 4,115.00 5,347,498.19
07-MAR-25DEP.EFECTIVO 10,582.78 5,358,080.97
07-MAR-252025030740044B36K0000065697086 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:51:16

DEL CLIENTE BAYRATAN S A DE C V DE LA CLABE 044320010043245875 CON RFC BAY1604278J0
CONCEPTO: MUCIP OJUELOS PREDIAL 3485 2025 REFERENCIA: 0070325 CVE RAST:
2025030740044B36K0000065697086

12,215.38 5,370,296.35

10-MAR-252025031040044B36K0000065726148 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:56:11
DEL CLIENTE BAYRATAN S A DE C V DE LA CLABE 044320010043245875 CON RFC BAY1604278J0
CONCEPTO: Cert no adeudo predial Ojuelos REFERENCIA: 0100325 CVE RAST:
2025031040044B36K0000065726148

120.00 5,370,416.35

10-MAR-25TRASPASO 0000250310 , DE LA CUENTA: 0259744272 Prediales cuenta 1713u y 8160u 4,080.00 5,374,496.35
10-MAR-25DEP.EFECTIVO 1,331.00 5,375,827.35
10-MAR-25DEP.EFECTIVO 13,062.80 5,388,890.15
12-MAR-25DEP.EFECTIVO 1,236.00 5,390,126.15
12-MAR-25DEP.EFECTIVO 8,568.00 5,398,694.15
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 26,827.52 5,425,521.67
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 28,615.05 5,454,136.72
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 2,419.00 5,456,555.72
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 14,406.71 5,470,962.43
14-MAR-25DEP.EFECTIVO 11,157.30 5,482,119.73
18-MAR-25DEP.EFECTIVO 5,280.45 5,487,400.18
18-MAR-25DEP.EFECTIVO 2,578.00 5,489,978.18
19-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 2,313.97 5,492,292.15
19-MAR-25COMISION 09507681C 38.87 5,492,253.28
19-MAR-25IVA COMISION 09507681C 6.22 5,492,247.06
19-MAR-25TRASPASO 0000250319 , DE LA CUENTA: 1035820621 Traslados 16,307.78 5,508,554.84
19-MAR-25DEP.EFECTIVO 15,420.00 5,523,974.84
19-MAR-25DEP.EFECTIVO 24,139.93 5,548,114.77
20-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 1,434.77 5,549,549.54
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-MAR-25COMISION 09507681C 24.11 5,549,525.43
20-MAR-25IVA COMISION 09507681C 3.86 5,549,521.57
20-MAR-25DEP.EFECTIVO 3,432.00 5,552,953.57
20-MAR-25DEP.EFECTIVO 10,921.79 5,563,875.36
21-MAR-25DEP.EFECTIVO 7,784.00 5,571,659.36
21-MAR-25DEP.EFECTIVO 7,469.40 5,579,128.76
24-MAR-25DEP.EFECTIVO 4,236.00 5,583,364.76
24-MAR-25DEP.EFECTIVO 8,026.08 5,591,390.84
25-MAR-25DEP.EFECTIVO 354.00 5,591,744.84
25-MAR-25DEP.EFECTIVO 9,029.16 5,600,774.00
26-MAR-25DEP.EFECTIVO 1,110.00 5,601,884.00
26-MAR-25DEP.EFECTIVO 10,645.95 5,612,529.95
27-MAR-25DEP.EFECTIVO 3,168.00 5,615,697.95
27-MAR-25DEP.EFECTIVO 25,285.04 5,640,982.99
28-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 4,261.60 5,645,244.59
28-MAR-25COMISION 09507681D 59.67 5,645,184.92
28-MAR-25IVA COMISION 09507681D 9.55 5,645,175.37
28-MAR-25DEP.EFECTIVO 1,221.00 5,646,396.37
28-MAR-25DEP.EFECTIVO 23,046.89 5,669,443.26
31-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681C 3,684.00 5,673,127.26
31-MAR-25COMISION 09507681C 61.89 5,673,065.37
31-MAR-25IVA COMISION 09507681C 9.90 5,673,055.47
31-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507681D 2,856.00 5,675,911.47
31-MAR-25COMISION 09507681D 39.98 5,675,871.49
31-MAR-25IVA COMISION 09507681D 6.40 5,675,865.09
31-MAR-25DEP.EFECTIVO 479.00 5,676,344.09
31-MAR-25DEP.EFECTIVO 15,929.40 5,692,273.49
31-MAR-25DEP.EFECTIVO 16,138.65 5,708,412.14
31-MAR-25LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-03-31 1,321.69 5,709,733.83

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,925,908.01
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 9,779,678.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1290024460 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1253570300 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D6B51BAC-DAF8-4AF3-A571-7480FE6F0DCC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T23:01:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
eJwhpCeYiarn2YfrVrlvqNkBcR2wtBkzwY9MA/yZvqzVn3sN33aw2AWV4/9X++1zhYCsU3W6zMlK6A4D2Rr9LwKmEO21PQ/JZzLrJU+6Zex5g
Y8xAPUGApIGMYTJ240pAluY0607HPmauAc+d5HV6B7HAv2VjC0Ht4Y06pQM5Y8+6AqqfAceEr46H6Fbm2OsAr8JkOeDHECa6RE7kfbhnlG76
UoJnNwA7D2DNp5sb9en4/gDP+94UJPALEXts3/L3SiF8pbF6H2+2cuMR7Gk70tz9Dr8FjnrFPXSBSa4CLznEc3FIQ8M7U0wmAnfjgsx4ffPJYeZQ
4Nl+SSofT/IOw==

 
Sello del SAT:

dlvh/3ehfgsIhpLpwKNLH5I7A9jbAafTMqOJi398ONS/BDoTfbBa8kaszzuFfNgo2pZKO/3rIXLbajUlI1iNmdjsuCXFziOgpISsUJqH9mRJ1YzZEjPXx
x/EqgASmYA13xZYk8XHLMIXQdqmR4uMrmhUwd4xrbcgzK/VARNqMREk2/jDIntf8sPKdn3yOLvFt2N7o254ssMTUOyww7/ed6A51xV+daAYC
6aTyQzR3UnnDB7sTT1PZ31/gtcMNe47lzz1MyohNRkShtD+esBC5OiTvFVJxjmZibhJsyQQpSU6F8lpwLGKI9Sx8bMM3K6qZoe3svhZo7tdK05V
wFkxAg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D6B51BAC-DAF8-4AF3-A571-7480FE6F0DCC|2025-04-
01T23:01:08|DCD090706E42||eJwhpCeYiarn2YfrVrlvqNkBcR2wtBkzwY9MA/yZvqzVn3sN33aw2AWV4/9X++1zhY
CsU3W6zMlK6A4D2Rr9LwKmEO21PQ/JZzLrJU+6Zex5gY8xAPUGApIGMYTJ240pAluY0607HPmauAc+d5HV6B7H
Av2VjC0Ht4Y06pQM5Y8+6AqqfAceEr46H6Fbm2OsAr8JkOeDHECa6RE7kfbhnlG76UoJnNwA7D2DNp5sb9en4/gD
P+94UJPALEXts3/L3SiF8pbF6H2+2cuMR7Gk70tz9Dr8FjnrFPXSBSa4CLznEc3FIQ8M7U0wmAnfjgsx4ffPJYeZQ4Nl
+SSofT/IOw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS ONCE PESOS 57/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FAISMUN FONDO DE APORTACION A LA INFRAESTRUCT
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-VZ$F@$5:)hT~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1253570337 072 371 01253570337 8 $4,618,346.54 $6,857,688.20
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295692305 072 371 01295692305 4 $0.00 $0.00
TOTAL     $4,618,346.54 $6,857,688.20

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,618,346.54

+ Total de depósitos $ 2,238,209.46
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,132.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 6,857,688.20
  Saldo disponible al día* $ 6,857,688.20
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 4,695,754.51
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,132.20
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,132.20

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,618,346.54)

 

   DEPÓSITOS $2,238,209.46

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $6,857,688.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 4,618,346.54

21-MAR-25002601002503210000095189 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:14:35 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242453263 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2393327 7380035 REFERENCIA: 2393327 CVE RAST:
002601002503210000095189

16,143.75 4,634,490.29

31-MAR-25002601002503310000958751 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:52:38 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242453263 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2395828 7391446 REFERENCIA: 2395828 CVE RAST:
002601002503310000958751

2,222,065.71 6,856,556.00

31-MAR-25LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-03-31 1,132.20 6,857,688.20

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,925,908.01
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 9,779,678.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1295692305 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1253570337 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: FFDC6EAD-EFF2-4113-83D2-93BFE81549CE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T23:01:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UHEb3B6RXO1zHSFTA1at0IsOXIbcTvArwjbQ7jdc5r8CTtFJH5cyRcVdAIaebrglhzQAh9B42CNXAVMYU65L/P/69A7KI99vAvWdN0C6hefigH7b0
LmY0EKTUwy1XuXTgDlgKdVCDOj7Jmi2g3oqmNehHwHmD4lc4yjO+UGVSFz2Hq40WBDyns354fn17IymKvGBUe87qbcb1ssl78qsR2AOhHvi
22kCW2LvW3XuooYpIG837YNKYPWzgErLGJLy8mB0CYt1sfxbbvurBXtoSjb3UChO3WrNsDq5omItFCSUOD/4Vlv+gURChj+MhqzFU4GpwNTt
DtKwa09SLXPEbw==

 
Sello del SAT:

AVi8knTdm54AaOYbKU20jFIOxu7nh947niq2EfFQ5o7CrIfsWrw16giiKp0AQyL7CXmgcwvyiJ4d1jdrSyE3drHilK8fZXJwAsLHlDV4uA5InKCg1js
OyGD5Pbyl+vy5hKYX0VvckuHPfDUP7PI+gxK1q64bSse0d5ATD0e24JKwW9kedNxJis1A4ArcD0zxHEvIT/og86T3F5UnZqhGI8emjsVMPda1hy
1rzAytj2dirttY7teaMos8inlK/VqjWvYFCh0DhBuKCZtWmgmQU4PV1utq3R09fkJmhpH+vGTvsXCBvovowsr0411ehJ45XOLem0LHTzUe01lB6
+xECQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FFDC6EAD-EFF2-4113-83D2-93BFE81549CE|2025-04-
01T23:01:15|DCD090706E42||UHEb3B6RXO1zHSFTA1at0IsOXIbcTvArwjbQ7jdc5r8CTtFJH5cyRcVdAIaebrglhzQAh
9B42CNXAVMYU65L/P/69A7KI99vAvWdN0C6hefigH7b0LmY0EKTUwy1XuXTgDlgKdVCDOj7Jmi2g3oqmNehHwH
mD4lc4yjO+UGVSFz2Hq40WBDyns354fn17IymKvGBUe87qbcb1ssl78qsR2AOhHvi22kCW2LvW3XuooYpIG837YN
KYPWzgErLGJLy8mB0CYt1sfxbbvurBXtoSjb3UChO3WrNsDq5omItFCSUOD/4Vlv+gURChj+MhqzFU4GpwNTtDtK
wa09SLXPEbw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FORTAMUN FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIEN
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-¡%tW@$5:)h3~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1290048354 072 371 01290048354 0 $4,292,699.65 $3,630,484.02
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295698204 072 371 01295698204 0 $0.00 $0.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1295698455 072 371 01295698204 0 $0.00 $0.00
TOTAL     $4,292,699.65 $3,630,484.02

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,292,699.65

+ Total de depósitos $ 2,795,195.15
- Total de retiros $ 3,457,083.30

+ Intereses Netos Ganados $ 881.24
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,042.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 166.72
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,630,484.02
  Saldo disponible al día* $ 3,630,484.02
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 3,654,911.16
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 881.24
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 881.24

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 54
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 54
Importe de la comisión $ 972.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 70.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,292,699.65)

 

   DEPÓSITOS $2,795,195.15

   RETIROS $3,457,083.30

   COMISIONES $1,042.00

   OTROS CARGOS $166.72

   SALDO FINAL $3,630,484.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 4,292,699.65

01-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000044 5,200.00 4,287,499.65
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000042 5,200.00 4,282,299.65
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000037 3,200.00 4,279,099.65
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000045 5,200.00 4,273,899.65
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000038 DEPOSITO A CTA. 1306860617 RFC ZUSJ890727MF3 4,500.00 4,269,399.65
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000058 4,750.00 4,264,649.65
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000029 2,000.00 4,262,649.65
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000041 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 5,200.00 4,257,449.65
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000053 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 5,200.00 4,252,249.65
05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109808501372503100000000868 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020535088924 FAC 088924

86.00 4,252,163.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109804505382503100000023796 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020539088924 FAC 088924

2,379.00 4,249,784.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109702560592503100000047950 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001915088924 FAC 088924

4,795.00 4,244,989.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109610001652503100000036794 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001920088924 FAC 088924

3,679.00 4,241,310.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109607011012503100000000868 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001925088924 FAC 088924

86.00 4,241,224.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109510006982503100000048883 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001930088924 FAC 088924

4,888.00 4,236,336.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101910527142503150000012639 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006444088924 FAC 088924

1,263.00 4,235,073.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101904504652503100000016082 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074663088924 FAC 088924

1,608.00 4,233,465.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510862503150000000913 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074664088924 FAC 088924

91.00 4,233,374.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510782503150000000863 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099413088924 FAC 088924

86.00 4,233,288.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510602503100000002635 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020548088924 FAC 088924

263.00 4,233,025.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101803510512503100000010801 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033028088924 FAC 088924

1,080.00 4,231,945.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101705008732503150000021770 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064037608088924 FAC 088924

2,177.00 4,229,768.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101105019782503100000000863 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033029088924 FAC 088924

86.00 4,229,682.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101406008222503150000002082 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006457088924 FAC 088924

208.00 4,229,474.65
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100206507112503100000186748 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099420088924 FAC 088924

18,674.00 4,210,800.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011089704507562503100000077253 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074677088924 FAC 088924

7,725.00 4,203,075.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100908003962503100000008473 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064037611088924 FAC 088924

847.00 4,202,228.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100908003882503100000000855 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020556088924 FAC 088924

85.00 4,202,143.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100606622912503100001011579 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099422088924 FAC 088924

101,157.00 4,100,986.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506652503100000026032 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020558088924 FAC 088924

2,603.00 4,098,383.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506572503100000080651 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006464088924 FAC 088924

8,065.00 4,090,318.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506492503100000094320 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006466088924 FAC 088924

9,432.00 4,080,886.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506312503100000128455 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033041088924 FAC 088924

12,845.00 4,068,041.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506222503100000040113 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099424088924 FAC 088924

4,011.00 4,064,030.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100510506142503100000094722 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099428088924 FAC 088924

9,472.00 4,054,558.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100306501742503100000022630 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074697088924 FAC 088924

2,263.00 4,052,295.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100305500562503100000021154 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033053088924 FAC 088924

2,115.00 4,050,180.65

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100301510382503100000017509 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006492088924 FAC 088924

1,750.00 4,048,430.65

10-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828
combustible AL R.F.C. CLO970214RG5

100,000.00 3,948,430.65

10-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rehabilitacion de
piliforum CVE RASTREO: 8846APR2202503103866900960 RFC: GBV120417G93 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 17:14:41

11,327.40 3,937,103.25

10-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100325 5.00 3,937,098.25
10-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100325 0.80 3,937,097.45
10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011080212500112503100000022840 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069084623088924 FAC 088924

2,284.00 3,934,813.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528022503150000013601 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069095718088924 FAC 088924

1,360.00 3,933,453.45
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10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100206528112503150000000863 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069084135088924 FAC 088924

86.00 3,933,367.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528292503150000001262 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093633088924 FAC 088924

126.00 3,933,241.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528372503150000004611 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069084139088924 FAC 088924

461.00 3,932,780.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528452503150000008016 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093662088924 FAC 088924

801.00 3,931,979.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528532503150000001467 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069057674088924 FAC 088924

146.00 3,931,833.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528612503150000001219 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093691088924 FAC 088924

121.00 3,931,712.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528702503150000022170 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093707088924 FAC 088924

2,217.00 3,929,495.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100206528882503150000004108 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069095835088924 FAC 088924

410.00 3,929,085.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100403507992503150000013298 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093728088924 FAC 088924

1,329.00 3,927,756.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100901008912503150000009333 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069095845088924 FAC 088924

933.00 3,926,823.45

10-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101106011152503100000009023 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465069093743088924 FAC 088924

902.00 3,925,921.45

13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000060 6,286.10 3,919,635.35
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000061 293.00 3,919,342.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000066 4,250.00 3,915,092.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000067 4,250.00 3,910,842.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000084 5,200.00 3,905,642.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000072 5,200.00 3,900,442.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000073 5,200.00 3,895,242.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000083 6,150.00 3,889,092.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000074 5,200.00 3,883,892.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000082 5,200.00 3,878,692.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000070 5,200.00 3,873,492.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000071 4,174.00 3,869,318.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000079 7,977.00 3,861,341.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000077 3,500.00 3,857,841.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000085 6,840.00 3,851,001.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000080 4,174.00 3,846,827.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000069 4,174.00 3,842,653.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000088 DEPOSITO A CTA. 1306862040 RFC PADJ960313FJ7 3,900.00 3,838,753.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000068 2,500.00 3,836,253.35
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000090 3,400.00 3,832,853.35
14-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 322,493.75 3,510,359.60
14-MAR-25DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 13,850.00 3,524,209.60
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000086 4,650.00 3,519,559.60
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000089 DEPOSITO A CTA. 0574379377 RFC PAHJ771014BLA 3,500.00 3,516,059.60
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14-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978

reparacion de patrulla AL R.F.C. ROGD690203JJ6
4,450.00 3,511,609.60

14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897098499452 , BEM
SPEI BCO:021 BENEF:REINA ORTA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION DESCONTADA
A ELEMENTO ALBERTO OR CVE RASTREO: 8846APR2202503143879331788 RFC: MOJ750101EMA
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:00:42

2,394.00 3,509,215.60

14-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140325 5.00 3,509,210.60
14-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140325 0.80 3,509,209.80
14-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010015558953562, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EVELIN SARAHI CORRAL AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
DESCONTADA A ELEMENTO fermin iba CVE RASTREO: 8846APR2202503143879331798 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:00:42

2,154.25 3,507,055.55

14-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140325 5.00 3,507,050.55
14-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140325 0.80 3,507,049.75
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000063 10,000.00 3,497,049.75
18-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 13,850.00 3,483,199.75
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000076 7,000.00 3,476,199.75
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000075 5,200.00 3,470,999.75
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000078 5,200.00 3,465,799.75
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000087 4,750.00 3,461,049.75
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000064 DEPOSITO A CTA. 1120577205 RFC PEMS850615KN3 10,000.00 3,451,049.75
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000062 750.00 3,450,299.75
20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011108911007282503230000081950 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022775088924 FAC 088924

8,195.00 3,442,104.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108911007362503230000032556 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079001801088924 FAC 088924

3,255.00 3,438,849.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108911007442503230000045510 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079001807088924 FAC 088924

4,551.00 3,434,298.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101106011232503100000025620 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079001816088924 FAC 088924

2,562.00 3,431,736.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101908507812503230000004610 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079041517088924 FAC 088924

461.00 3,431,275.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102108701052503230000026221 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022816088924 FAC 088924

2,622.00 3,428,653.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100407504522503230000005020 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022822088924 FAC 088924

502.00 3,428,151.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002507832503230000010064 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079001840088924 FAC 088924

1,006.00 3,427,145.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002508212503230000051618 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079082085088924 FAC 088924

5,161.00 3,421,984.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100002509612503230000000955 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022840088924 FAC 088924

95.00 3,421,889.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100105503192503230000002997 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079032323088924 FAC 088924

299.00 3,421,590.75
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20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109808501292503230000009656 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022859088924 FAC 088924

965.00 3,420,625.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109905511972503230000013927 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079029707088924 FAC 088924

1,392.00 3,419,233.75

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109908504112503230000020060 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079032330088924 FAC 088924

2,006.00 3,417,227.75

21-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101902508492502280000012820 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465080065294088924 FAC 088924

1,282.00 3,415,945.75

21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), luminarias para
rehabilitacion CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823674 RFC: GBV120417G93 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:58:41

106,720.00 3,309,225.75

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 3,309,220.75
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 3,309,219.95
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900001317272, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:GRUPO VELLAVIC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), luminarias para
letras de jardin princip CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823701 RFC: GBV120417G93 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:58:41

3,289.76 3,305,930.19

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 3,305,925.19
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 3,305,924.39
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000065 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 3,550.00 3,302,374.39
24-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 3,202,374.39

24-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0504936768
refacciones ambulancia AL R.F.C. EAU010109GG0

3,999.01 3,198,375.38

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0169919281
mantenimiento de ambulancia AL R.F.C. GIMJ760608QZ0

240.00 3,198,135.38

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
servicio de afinacion completa motocicleta AL R.F.C. ROGD690203JJ6

430.00 3,197,705.38

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
afinacion completa de motocicletas AL R.F.C. ROGD690203JJ6

430.00 3,197,275.38

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
bateria camionte de proteccion civil AL R.F.C. ROGD690203JJ6

3,690.00 3,193,585.38

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978 10
litrso de aceite paea transmision AL R.F.C. ROGD690203JJ6

1,440.00 3,192,145.38

27-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000008 355.00 3,191,790.38
29-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
20,000.00 3,171,790.38

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486008798
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. COC1611083SA

178,735.98 2,993,054.40

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486008798
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. COC1611083SA

86,996.52 2,906,057.88

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486008798
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. COC1611083SA

160,834.00 2,745,223.88

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. DETE910224K74

181,731.92 2,563,491.96

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. DETE910224K74

261,444.28 2,302,047.68

30-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
construccion de edificio para instalaciones dif mu AL R.F.C. DETE910224K74

153,468.00 2,148,579.68
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30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001604310878, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PAVICONSTOR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), edificio publico para
instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR2202503303924146222 RFC: PAV080129A14 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

272,950.13 1,875,629.55

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,875,624.55
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,875,623.75
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001604310878, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PAVICONSTOR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), edificio publico para
instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR1202503303924146226 RFC: PAV080129A14 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

6,612.00 1,869,011.75

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,869,006.75
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,869,005.95
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001604310878, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PAVICONSTOR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), edificio publico para
instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR1202503303924146227 RFC: PAV080129A14 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

63,800.00 1,805,205.95

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,805,200.95
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,805,200.15
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004459052142, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VIALIDADES Y CONSTRUCCIONES TOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
edificio publico para instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR2202503303924146232 RFC:
VCT911011L17 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

127,890.00 1,677,310.15

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,677,305.15
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,677,304.35
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004459052142, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VIALIDADES Y CONSTRUCCIONES TOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
edificio publico para instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR1202503303924146234 RFC:
VCT911011L17 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

92,278.00 1,585,026.35

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,585,021.35
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,585,020.55
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004459052142, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VIALIDADES Y CONSTRUCCIONES TOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
edificio publico para instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR2202503303924146237 RFC:
VCT911011L17 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

143,878.86 1,441,141.69

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,441,136.69
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,441,135.89
30-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004459052142, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VIALIDADES Y CONSTRUCCIONES TOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
edificio publico para instalaciones dif CVE RASTREO: 8846APR2202503303924146240 RFC:
VCT911011L17 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:16

192,479.84 1,248,656.05

30-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 1,248,651.05
30-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 1,248,650.25
31-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 326,275.25 922,375.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000114 DEPOSITO A CTA. 1306862040 RFC PADJ960313FJ7 3,900.00 918,475.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000093 2,500.00 915,975.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000105 6,840.00 909,135.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000100 5,200.00 903,935.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000097 5,200.00 898,735.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000095 5,200.00 893,535.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000104 5,200.00 888,335.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000111 4,650.00 883,685.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000115 4,000.00 879,685.00
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000110 6,840.00 872,845.00
31-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010015558953562, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EVELIN SARAHI CORRAL AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension
descontada a elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR1202503313927783158 RFC:
MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:58:26

2,154.25 870,690.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 5.00 870,685.75
31-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 0.80 870,684.95
31-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4910897098499452 , BEM

SPEI BCO:021 BENEF:REINA ORTA GUERR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension descontada a
elemento de segurid CVE RASTREO: 8846APR2202503313927783184 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:58:26

2,394.00 868,290.95

31-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 5.00 868,285.95
31-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 0.80 868,285.15
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000108 5,200.00 863,085.15
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000098 5,200.00 857,885.15
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000092 4,250.00 853,635.15
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0000091 4,250.00 849,385.15
31-MAR-25002601002503310000958701 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:52:38 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001242454152 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2395698 7391147 REFERENCIA: 2395698 CVE RAST:
002601002503310000958701

2,781,345.15 3,630,730.30

31-MAR-25LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-03-31 881.24 3,631,611.54
31-MAR-25COM.CHQ.EXPED. LIQ 2025-03-31 972.00 3,630,639.54
31-MAR-25I.V.A. LIQ 2025-03-31 155.52 3,630,484.02

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,925,908.01
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 9,779,678.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1295698204 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  
1295698455 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

9/10

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1290048354 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 3B340531-3E1A-4170-937A-414D8A66175C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T20:31:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
QpACOdR+AKqvjHpN8thO4JuKQXSxK4Ze7Fq2uktGJfELYNrP1eshKYLeyAJlG9/d/6sIohaBuU8F7DnaUJ/ej/kPM0wvHB7DklrfqKx6YWR9hECu
1GfwdvJoptlc3+1p4gsM0/9Pdc0zMX8LjKUNA1VTNKcTCcnfU6eX0J8TrIUuiNO75nu+84i7GWgjQxAcma4Sq/opWlceVjJVfDaG6sCDMEfSADz
WiY8yxaawcPbawmHNS55rveuMs1XvFulLvghP9kc2Br+lsct4JOTBVneVkAS3YuiymPGBArUzAgzSNsdcvKEqKs3KoIN18uigfOCWGVeZDPp8Io
MQfLrbAw==

 
Sello del SAT:

Lw+kYsvnWNBpK7zKkZTzNV1TXq98Qj8CQojTqyc/Q4LAV/l7xHghpKf8ZWMuRhXwiYZxHwQlX/8BGaBwl2tBn5/HZG6FcscL19IcVqoc53HR08
KlyUZxGZjOXLGmTfp+BxMYNP47+FfNG70ao1sZKbA26j0tYn/FawN4MAgMqfnPUprrUlgXSfQ6NKJcgmnOqGXWUdAwit0ZH6I9M/b5OyTUjN
iDKQpkWCFi7dQw5ZWdfEnrtGKIw+Ouh1TYre+kgTywBIPMvLmWhZhdt/YeH03qY5n9yREpKnrR0emSfYDji9A3/noRCMUVt4mAe5hL7dq2v
0V20pBVHiZlJV8JmA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3B340531-3E1A-4170-937A-414D8A66175C|2025-04-
01T20:31:51|DCD090706E42||QpACOdR+AKqvjHpN8thO4JuKQXSxK4Ze7Fq2uktGJfELYNrP1eshKYLeyAJlG9/d/6sI
ohaBuU8F7DnaUJ/ej/kPM0wvHB7DklrfqKx6YWR9hECu1GfwdvJoptlc3+1p4gsM0/9Pdc0zMX8LjKUNA1VTNKcTCc
nfU6eX0J8TrIUuiNO75nu+84i7GWgjQxAcma4Sq/opWlceVjJVfDaG6sCDMEfSADzWiY8yxaawcPbawmHNS55rveu
Ms1XvFulLvghP9kc2Br+lsct4JOTBVneVkAS3YuiymPGBArUzAgzSNsdcvKEqKs3KoIN18uigfOCWGVeZDPp8IoMQfLr
bAw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: UN MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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GASTO CORRIENTE
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6%'eY"@$5:)h`~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0406685601 072 371 00406685601 6 $7,344,984.84 $14,682,635.53
TOTAL     $7,344,984.84 $14,682,635.53

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,344,984.84

+ Total de depósitos $ 13,204,513.09
- Total de retiros $ 5,867,862.13

+ Intereses Netos Ganados $ 3,049.41
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,767.22
- IVA sobre comisiones (16%) $ 282.46
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 14,682,635.53
  Saldo disponible al día* $ 14,682,635.53
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 12,647,301.94
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3,049.41
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3,049.41

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 228
Cheques girados sin comisión 228
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 1,767.22
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $7,344,984.84)

 

   DEPÓSITOS $13,204,513.09

   RETIROS $5,867,862.13

   COMISIONES $1,767.22

   OTROS CARGOS $282.46

   SALDO FINAL $14,682,635.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 7,344,984.84

01-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000824 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004541601346, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DISTRIBUIDORA PAPELERA SAN LUIS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
papeleria CVE RASTREO: 8846APR1202503013841352245 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:16:11

9,240.00 7,335,744.84

01-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000824 5.00 7,335,739.84
01-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000824 0.80 7,335,739.04
01-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FABRICACION
DE CEPILLO METALICO CVE RASTREO: 8846APR2202503013841352247 RFC: SAMS840820MD4
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:16:11

580.00 7,335,159.04

01-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 5.00 7,335,154.04
01-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 0.80 7,335,153.24
01-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPARACION
DE AGUJEROS EN TANQUE CAMION CVE RASTREO: 8846APR1202503013841352253 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:16:11

1,160.00 7,333,993.24

01-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 5.00 7,333,988.24
01-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 0.80 7,333,987.44
01-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MARCO DE
REGISTRO DE VALVULAS CVE RASTREO: 8846APR2202503013841352254 RFC: SAMS840820MD4
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:16:11

812.00 7,333,175.44

01-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 5.00 7,333,170.44
01-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 0.80 7,333,169.64
01-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FABRICACIO E
INTALACION DE CONTRAMARCO CVE RASTREO: 8846APR1202503013841352255 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:16:11

1,392.00 7,331,777.64

01-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 5.00 7,331,772.64
01-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280225 0.80 7,331,771.84
01-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328

MATERIAL PARA TAPAR BACHEZ AL R.F.C. DETE910224K74
3,069.76 7,328,702.08

01-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
MATERIALES PARA CONEXIONES DE AGUA AL R.F.C. DETE910224K74

8,121.14 7,320,580.94

01-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978 1
SOLENOIDE VALUE CAMION RECOLECTOR AL R.F.C. ROGD690203JJ6

1,360.00 7,319,220.94

01-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978 2
ACEITES CAMIONETA CRAFTER AL R.F.C. ROGD690203JJ6

400.00 7,318,820.94

01-MAR-25Comision x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 7,318,818.54
01-MAR-25IVA Com x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 7,318,818.16
01-MAR-25Comision x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 7,318,815.76
01-MAR-25IVA Com x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 7,318,815.38
01-MAR-25Comision x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 7,318,812.98
01-MAR-25IVA Com x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 7,318,812.60
01-MAR-25Comision x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 7,318,810.20
01-MAR-25IVA Com x Internet 280225 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 7,318,809.82
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018504 3,500.00 7,315,309.82
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018465 3,300.00 7,312,009.82
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018511 1,800.00 7,310,209.82
03-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
125,000.00 7,185,209.82

03-MAR-25Comision x Internet 030325 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 7,185,207.42
03-MAR-25IVA Com x Internet 030325 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 7,185,207.04
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018432 404.00 7,184,803.04
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018517 1,070.00 7,183,733.04
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018533 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 6,499.99 7,177,233.05
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03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018534 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,628.00 7,175,605.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018480 1,200.00 7,174,405.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018494 1,000.00 7,173,405.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018522 1,963.00 7,171,442.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018521 1,963.00 7,169,479.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018528 1,963.00 7,167,516.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018529 1,963.00 7,165,553.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018530 1,963.00 7,163,590.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018531 1,963.00 7,161,627.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018532 1,963.00 7,159,664.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018520 1,963.00 7,157,701.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018523 1,963.00 7,155,738.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018524 1,963.00 7,153,775.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018525 1,963.00 7,151,812.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018526 1,963.00 7,149,849.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018527 1,963.00 7,147,886.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018460 2,350.00 7,145,536.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018452 928.00 7,144,608.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018475 1,200.00 7,143,408.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018453 970.00 7,142,438.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018481 1,200.00 7,141,238.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018477 1,000.00 7,140,238.05
03-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018515 4,342.30 7,135,895.75
03-MAR-25DEP.EFECTIVO 29,684.45 7,165,580.20
03-MAR-25002601002503030000901031 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:10:23 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2388101 7358781 REFERENCIA: 2388101 CVE RAST:
002601002503030000901031

151,059.00 7,316,639.20

04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018476 1,200.00 7,315,439.20
04-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1241837327

subsidio AL R.F.C. SDI970622VC0
380,000.00 6,935,439.20

04-MAR-25Comision x Internet 030325 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 2.40 6,935,436.80
04-MAR-25IVA Com x Internet 030325 Transferencias Tercero Banorte 0406685601 370993 0.38 6,935,436.42
04-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013039289763, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:TERESA LOPEZ PLASCENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pasteles para
clubs de dif municipal CVE RASTREO: 8846APR1202503043849388753 RFC: LOPT791015IQ7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 09:46:10

3,376.20 6,932,060.22

04-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030325 5.00 6,932,055.22
04-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030325 0.80 6,932,054.42
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018490 2,350.00 6,929,704.42
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018472 1,200.00 6,928,504.42
04-MAR-25002601002503040000010983 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:58:58 DEL

CLIENTE BIMBO, S.A DE C.V DE LA CLABE 012180001333015323 CON RFC BIM011108DJ5
CONCEPTO: PAGO LICENCIA DE FUNCIONAMIENT REFERENCIA: 0403258 CVE RAST:
002601002503040000010983

28,863.00 6,957,367.42

04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018461 2,250.00 6,955,117.42
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018474 1,200.00 6,953,917.42
04-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018462 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 3,800.00 6,950,117.42
04-MAR-25002601002503040000063984 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:56:28 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2388336 7359895 REFERENCIA: 2388336 CVE RAST:
002601002503040000063984

294,156.04 7,244,273.46

05-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 580.00 7,244,853.46
05-MAR-25COMISION 09507718C 9.74 7,244,843.72
05-MAR-25IVA COMISION 09507718C 1.56 7,244,842.16
05-MAR-25CHEQUE PAGADO 0017906 250.00 7,244,592.16
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05-MAR-25DEP.EFECTIVO 41,335.00 7,285,927.16
05-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018536 DEPOSITO A CTA. 1291949458 RFC DAGE800708QI1 1,028.00 7,284,899.16
05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100304504692503090000187039 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064037636088924 FAC 088924

18,703.00 7,266,196.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100006500992503130002267981 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033058088924 FAC 088924

226,798.00 7,039,398.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100003508422503130002149225 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020580088924 FAC 088924

214,922.00 6,824,476.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101605022582503090000004466 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074713088924 FAC 088924

446.00 6,824,030.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101606007302503140000004748 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020586088924 FAC 088924

474.00 6,823,556.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101605026222503140000004745 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020588088924 FAC 088924

474.00 6,823,082.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101704000712503130001286604 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064033063088924 FAC 088924

128,660.00 6,694,422.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102202518292503090000004456 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064020590088924 FAC 088924

445.00 6,693,977.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109105003332503100000007269 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064037645088924 FAC 088924

726.00 6,693,251.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102211514882502280000024794 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001972088924 FAC 088924

2,479.00 6,690,772.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102412562272502280000000850 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074724088924 FAC 088924

85.00 6,690,687.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011100009509802503090000007741 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064099454088924 FAC 088924

774.00 6,689,913.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101205007832503100000024185 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001980088924 FAC 088924

2,418.00 6,687,495.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102008511022503100000026772 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064074726088924 FAC 088924

2,677.00 6,684,818.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108912001962503100000016458 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064006507088924 FAC 088924

1,645.00 6,683,173.16

05-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109803510842503100000034740 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465064001986088924 FAC 088924

3,474.00 6,679,699.16

05-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015085807105, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE ISABEL SILVA NORIEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), publicidad
correspondiente al mes de fe CVE RASTREO: 8846APR1202503053853646144 RFC:
SINI850407MC7 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:28:00

8,134.18 6,671,564.98

05-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050325 5.00 6,671,559.98
05-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050325 0.80 6,671,559.18
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05-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015571309748, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ROCIO MARTINEZ GAYTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), hologramas CVE
RASTREO: 8846APR2202503053853646147 RFC: MAGR7009219M3 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 18:28:00

5,550.00 6,666,009.18

05-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050325 5.00 6,666,004.18
05-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050325 0.80 6,666,003.38
06-MAR-25CHEQUE SBC 0332473 A 36 HORAS 0871 DEP. CH. 45,000.00 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR

SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0021 CTA. 0004044320000 NO.CHEQUE 0000332473
45,000.00 6,711,003.38

06-MAR-25DEP.EFECTIVO 4,780.00 6,715,783.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018538 DEPOSITO A CTA. 1300852441 RFC DAEF00120557A 1,672.00 6,714,111.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018539 DEPOSITO A CTA. 1300852441 RFC DAEF00120557A 2,413.00 6,711,698.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018543 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,200.00 6,710,498.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018542 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,400.00 6,709,098.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018540 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,500.00 6,707,598.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018537 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 500.00 6,707,098.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018541 509.00 6,706,589.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018496 2,500.00 6,704,089.38
06-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018492 1,000.00 6,703,089.38
06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0843008585

SERVICIO DE VEHICULO CHEYENNE MODELO 2022 AL R.F.C. GMO970422PG9
11,930.00 6,691,159.38

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
BATERIA PARA MAQUINA VIBRO CAT AL R.F.C. ROGD690203JJ6

4,160.00 6,686,999.38

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829407523
BANDA DOMINICAL FEBRERO AL R.F.C. MARG6410174U4

17,212.50 6,669,786.88

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
pintado de casa de cultura AL R.F.C. DETE910224K74

19,119.64 6,650,667.24

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
mat para mantt de calle morelos AL R.F.C. DETE910224K74

11,171.11 6,639,496.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
materiales para dar mantenimiento a banos AL R.F.C. ROGD690203JJ6

450.00 6,639,046.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
aceite hidraulico y de motor AL R.F.C. ROGD690203JJ6

4,185.00 6,634,861.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
SAL DE GRANO AL R.F.C. GASM880605RL3

28.00 6,634,833.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
ARTICULOS DE LIMPIEZA AL R.F.C. GASM880605RL3

2,400.00 6,632,433.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
CINTA ADHESIVA AL R.F.C. GASM880605RL3

925.00 6,631,508.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187 PA
ALES ADULTO MAYOR AL R.F.C. GASM880605RL3

384.00 6,631,124.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1101074187
MATERIAL PARA SERVICIOS PUBLICOS AL R.F.C. GASM880605RL3

460.00 6,630,664.13

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829407523
banda de evento dominical corr enero AL R.F.C. MARG6410174U4

17,212.50 6,613,451.63

06-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
material para conexion de agua y drenaje AL R.F.C. DETE910224K74

6,008.79 6,607,442.84

06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,440.44
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,440.06
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,437.66
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,437.28
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,434.88
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,434.50
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,432.10
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,431.72
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,429.32
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,428.94
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,426.54
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06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,426.16
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,423.76
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,423.38
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,420.98
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,420.60
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,418.20
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,417.82
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,415.42
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,415.04
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,412.64
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,412.26
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,409.86
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,409.48
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,407.08
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,406.70
06-MAR-25Comision x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 6,607,404.30
06-MAR-25IVA Com x Internet 060325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 6,607,403.92
06-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030362180308902014, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:JORGE ARTURO SEGOVIA VELAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SELLOS
CVE RASTREO: 8846APR2202503063856270097 RFC: SEVJ7502276Y3 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 17:30:29

1,575.01 6,605,828.91

06-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060325 5.00 6,605,823.91
06-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060325 0.80 6,605,823.11
06-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700028956386070, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIO GERARDO GONZALEZ LUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LLANTAS
PARA CAMIONETA DE PARQUES Y JARD CVE RASTREO: 8846APR1202503063856270100 RFC:
GOLM7605311E5 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:30:29

6,440.04 6,599,383.07

06-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060325 5.00 6,599,378.07
06-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060325 0.80 6,599,377.27
07-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 242.00 6,599,619.27
07-MAR-25COMISION 09507718C 4.07 6,599,615.20
07-MAR-25IVA COMISION 09507718C 0.65 6,599,614.55
07-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 690.00 6,600,304.55
07-MAR-25COMISION 09507718D 9.66 6,600,294.89
07-MAR-25IVA COMISION 09507718D 1.55 6,600,293.34
07-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018544 5,000.00 6,595,293.34
07-MAR-25114372904 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 10:38:55 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028264102 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2388649 7361186 REFERENCIA: 0250307 CVE RAST: 114372904

760,618.28 7,355,911.62

07-MAR-25DEP.EFECTIVO 55,078.80 7,410,990.42
07-MAR-25DEP.EFECTIVO 14,868.00 7,425,858.42
08-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0645964048

ARRENDAMIETO BODEGA MARZO AL R.F.C. LOTN771021FN0
8,000.37 7,417,858.05

08-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0645964048
ARRENDAMIENTO DE BODEGA FEBRERO AL R.F.C. LOTN771021FN0

8,000.37 7,409,857.68

08-MAR-25Comision x Internet 070325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,409,855.28
08-MAR-25IVA Com x Internet 070325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,409,854.90
08-MAR-25Comision x Internet 070325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,409,852.50
08-MAR-25IVA Com x Internet 070325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,409,852.12
10-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018545 DEPOSITO A CTA. 1291916601 RFC AEHA970611AG7 500.00 7,409,352.12
10-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509

compra de insumospara eventos presidencia AL R.F.C. ROGE770406628
2,532.00 7,406,820.12

10-MAR-25Comision x Internet 100325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,406,817.72
10-MAR-25IVA Com x Internet 100325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,406,817.34
10-MAR-25Comision x Internet 100325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 7,406,814.94
10-MAR-25IVA Com x Internet 100325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,406,814.56
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11-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 21,158.00 7,427,972.56
11-MAR-25COMISION 09507718C 355.45 7,427,617.11
11-MAR-25IVA COMISION 09507718C 56.87 7,427,560.24
11-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718D 690.00 7,428,250.24
11-MAR-25COMISION 09507718D 9.66 7,428,240.58
11-MAR-25IVA COMISION 09507718D 1.55 7,428,239.03
11-MAR-25DEP.EFECTIVO 150,364.00 7,578,603.03
11-MAR-25002601002503110000137054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:12:12 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2390759 7369328 REFERENCIA: 2390759 CVE RAST:
002601002503110000137054

148,617.25 7,727,220.28

12-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 3,103.00 7,730,323.28
12-MAR-25COMISION 09507718C 52.13 7,730,271.15
12-MAR-25IVA COMISION 09507718C 8.34 7,730,262.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018563 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,000.00 7,729,262.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018561 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 600.00 7,728,662.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018560 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 2,012.00 7,726,650.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018558 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 2,134.00 7,724,516.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018565 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,900.00 7,722,616.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018556 DEPOSITO A CTA. 0903665823 RFC JARJ751208292 1,600.00 7,721,016.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018557 500.00 7,720,516.81
12-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018562 611.00 7,719,905.81
12-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701867832029, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CYNTHIA PAOLA HERNANDEZ CASTILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
mantenimiento a bombas de calor y sumini CVE RASTREO: 8846APR1202503123872158255 RFC:
HECC860205912 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:06:12

92,032.92 7,627,872.89

12-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120325 5.00 7,627,867.89
12-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120325 0.80 7,627,867.09
12-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009999 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225920006367449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:HDI SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), seguros de vehiculos
CVE RASTREO: 8846APR1202503123872158257 RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:06:12

104,190.41 7,523,676.68

12-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009999 5.00 7,523,671.68
12-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009999 0.80 7,523,670.88
12-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001925821396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PASCUAL RODRIGUEZ CONTRERA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pirotecnia
encendido navideno CVE RASTREO: 8846APR2202503123872158260 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:06:12

34,425.00 7,489,245.88

12-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120325 5.00 7,489,240.88
12-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120325 0.80 7,489,240.08
12-MAR-25DEV.SPEIFALTA INFORMAC PARA CO REFERENCIA:0009999 MOT DEV:7 FALTA INFORMAC PARA

COMPL PAGO BCO:40014 BENEFIC:HDI SEGUROS SA DE CV ORDENANTE:MUNICIPIO DE OJUELOS DE
JALISCO JALISCO CVE.RASTR: 8846APR1202503123872158257 HORA LIQ: 18:06:32 hrs.

104,190.41- 7,593,430.49

12-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0693244639
hospedaje de expositor de conferencia AL R.F.C. LUGE740524778

406.80 7,593,023.69

12-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
cepillo para camion recolector 03 AL R.F.C. ROGD690203JJ6

280.00 7,592,743.69

12-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1135144085
reparacion de llantas de vehiculos de h ayuntamien AL R.F.C. BARC811117GU8

4,991.62 7,587,752.07

12-MAR-25Comision x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,587,749.67
12-MAR-25IVA Com x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,587,749.29
12-MAR-25Comision x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,587,746.89
12-MAR-25IVA Com x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,587,746.51
12-MAR-25Comision x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,587,744.11
12-MAR-25IVA Com x Internet 120325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,587,743.73
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018317 2,000.00 7,585,743.73
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13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018568 5,333.50 7,580,410.23
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018316 2,000.00 7,578,410.23
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018566 7,062.50 7,571,347.73
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018546 580.00 7,570,767.73
13-MAR-25BNET01002503130028947828 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:29:43 DEL

CLIENTE ESMART OPTIONS SA DE CV DE LA CLABE 012078001470135317 CON RFC EOP050120H82
CONCEPTO: PIPC OJUELOS ENEL REFERENCIA: 0130325 CVE RAST: BNET01002503130028947828

17,713.00 7,588,480.73

13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018555 DEPOSITO A CTA. 1291949458 RFC DAGE800708QI1 3,000.00 7,585,480.73
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018535 2,958.00 7,582,522.73
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018552 3,248.00 7,579,274.73
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018551 2,157.60 7,577,117.13
13-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018567 2,958.00 7,574,159.13
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 30,099.00 7,604,258.13
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 191,097.00 7,795,355.13
13-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0323931058

APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS RUTH DELGADILLO AL R.F.C. TAFL930807DY2
2,500.09 7,792,855.04

13-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
RENTA DE TOLDO PARA EVENTO JARDIN AL R.F.C. GOVP980604F37

580.00 7,792,275.04

13-MAR-25Comision x Internet 130325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,792,272.64
13-MAR-25IVA Com x Internet 130325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,792,272.26
13-MAR-25Comision x Internet 130325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 7,792,269.86
13-MAR-25IVA Com x Internet 130325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 7,792,269.48
13-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 8203860 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225920006367449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:HDI SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
820386009484481714 CVE RASTREO: 8846APR1202503133874995544 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:40:12

104,190.41 7,688,079.07

13-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8203860 5.00 7,688,074.07
13-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 8203860 0.80 7,688,073.27
14-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 484.00 7,688,557.27
14-MAR-25COMISION 09507718C 8.13 7,688,549.14
14-MAR-25IVA COMISION 09507718C 1.30 7,688,547.84
14-MAR-25BNET01002503140029189279 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:44:07 DEL

CLIENTE ESMART OPTIONS SA DE CV DE LA CLABE 012078001470135317 CON RFC EOP050120H82
CONCEPTO: PIPC ENEL OJUELOS REFERENCIA: 0140325 CVE RAST: BNET01002503140029189279

2,108.59 7,690,656.43

14-MAR-25002601002503140000823760 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:44:46 DEL
CLIENTE CIBANCO SA IBM FIDEI COMISO CIB 2937 DE LA CLABE 012180001116362196 CON RFC
BNY080206UR9 CONCEPTO: SOLAR PARK VIBORILLAS 2025 REFERENCIA: 0140325 CVE RAST:
002601002503140000823760

17,713.00 7,708,369.43

14-MAR-25002601002503140000823762 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:44:46 DEL
CLIENTE CIBANCO SA IBM FIDEI COMISO CIB 2937 DE LA CLABE 012180001116362196 CON RFC
BNY080206UR9 CONCEPTO: SOLAR PARK VIBORILLAS 2025 REFERENCIA: 0140325 CVE RAST:
002601002503140000823762

1,066.00 7,709,435.43

14-MAR-25002601002503140000823761 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 10:44:46 DEL
CLIENTE CIBANCO SA IBM FIDEI COMISO CIB 2937 DE LA CLABE 012180001116362196 CON RFC
BNY080206UR9 CONCEPTO: SOLAR PARK VIBORILLAS 2025 REFERENCIA: 0140325 CVE RAST:
002601002503140000823761

3,040,024.00 10,749,459.43

14-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 105,678.00 10,643,781.43
14-MAR-25114621794 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 13:06:28 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087

BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2390344 7367273 REFERENCIA: 0250314 CVE RAST: 114621794

575,374.52 11,219,155.95

14-MAR-25114622655 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 13:11:17 DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087
BANCO MONEX, S.A INST DE LA CLABE 112180000028267099 CON RFC BMI9704113PA CONCEPTO:
LAYMEJSP 2390244 7366952 REFERENCIA: 0250314 CVE RAST: 114622655

6,338,557.43 17,557,713.38

14-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 885,055.60 16,672,657.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018582 3,000.00 16,669,657.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018594 1,000.00 16,668,657.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018581 3,000.00 16,665,657.78
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14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018628 1,650.00 16,664,007.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018645 1,000.00 16,663,007.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018651 1,400.00 16,661,607.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018657 6,550.00 16,655,057.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018650 1,600.00 16,653,457.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018647 4,000.00 16,649,457.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018618 DEPOSITO A CTA. 0537950007 RFC MAAL800402CE8 1,000.00 16,648,457.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018658 6,032.00 16,642,425.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018654 3,500.00 16,638,925.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018635 4,000.00 16,634,925.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018629 4,000.00 16,630,925.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018609 2,350.00 16,628,575.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018653 2,600.00 16,625,975.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018589 3,000.00 16,622,975.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018652 1,400.00 16,621,575.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018606 2,000.00 16,619,575.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018613 3,800.00 16,615,775.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018649 3,000.00 16,612,775.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018583 3,000.00 16,609,775.78
14-MAR-25DEP.EFECTIVO 219,501.00 16,829,276.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018669 1,070.00 16,828,206.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018636 1,835.00 16,826,371.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018615 3,300.00 16,823,071.78
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018667 5,000.00 16,818,071.78
14-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
30,000.00 16,788,071.78

14-MAR-25Comision x Internet 140325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,788,069.38
14-MAR-25IVA Com x Internet 140325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,788,069.00
14-MAR-25Comision x Internet 140325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,788,066.60
14-MAR-25IVA Com x Internet 140325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,788,066.22
14-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018597 2,500.00 16,785,566.22
14-MAR-25002601002503140000127428 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:44:41 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2391658 7373699 REFERENCIA: 2391658 CVE RAST:
002601002503140000127428

148,643.74 16,934,209.96

14-MAR-25002601002503140000127582 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:45:07 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2391430 7372951 REFERENCIA: 2391430 CVE RAST:
002601002503140000127582

87,457.60 17,021,667.56

18-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 546.00 17,022,213.56
18-MAR-25COMISION 09507718C 9.17 17,022,204.39
18-MAR-25IVA COMISION 09507718C 1.47 17,022,202.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018578 1,000.00 17,021,202.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018592 500.00 17,020,702.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018663 1,800.00 17,018,902.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018630 1,200.00 17,017,702.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018595 1,000.00 17,016,702.92
18-MAR-25DEP.EFECTIVO 64,903.00 17,081,605.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018614 3,000.00 17,078,605.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018607 DEPOSITO A CTA. 1068127261 RFC CILV781205L97 4,900.00 17,073,705.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018620 DEPOSITO A CTA. 1068127261 RFC CILV781205L97 3,950.00 17,069,755.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018604 1,100.00 17,068,655.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018611 2,250.00 17,066,405.92
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018587 2,000.00 17,064,405.92
18-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 16,964,405.92
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18-MAR-25Comision x Internet 180325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,964,403.52
18-MAR-25IVA Com x Internet 180325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,964,403.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018670 990.00 16,963,413.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018617 1,500.00 16,961,913.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018602 970.00 16,960,943.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018622 4,350.00 16,956,593.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018471 4,350.00 16,952,243.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018642 1,000.00 16,951,243.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018584 1,000.00 16,950,243.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018610 2,350.00 16,947,893.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018631 1,200.00 16,946,693.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018571 2,000.00 16,944,693.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018572 224.00 16,944,469.14
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018574 394.01 16,944,075.13
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018575 1,000.00 16,943,075.13
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018576 500.00 16,942,575.13
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018569 1,430.85 16,941,144.28
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018577 1,400.00 16,939,744.28
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018570 419.50 16,939,324.78
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018573 2,268.20 16,937,056.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018579 1,000.00 16,936,056.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018590 1,000.00 16,935,056.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018673 4,000.00 16,931,056.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018564 404.00 16,930,652.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018508 2,200.00 16,928,452.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018660 2,200.00 16,926,252.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018621 4,550.00 16,921,702.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018646 2,500.00 16,919,202.58
18-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018603 2,500.00 16,916,702.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018586 1,000.00 16,915,702.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018598 1,000.00 16,914,702.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018548 32,800.00 16,881,902.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018549 39,050.00 16,842,852.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018550 36,800.00 16,806,052.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018547 32,800.00 16,773,252.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018625 1,200.00 16,772,052.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018580 1,000.00 16,771,052.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018619 4,350.00 16,766,702.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018608 3,200.00 16,763,502.58
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018458 3,200.00 16,760,302.58
19-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509

compra de insumos para mesas de trabajo de los mae AL R.F.C. ROGE770406628
2,775.50 16,757,527.08

19-MAR-25Comision x Internet 180325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,757,524.68
19-MAR-25IVA Com x Internet 180325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,757,524.30
19-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001237389308, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PROMODU DEL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo para gupo
musical los campos CVE RASTREO: 8846APR2202503193892229368 RFC: PBA240703N36 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:16:15

29,000.00 16,728,524.30

19-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180325 5.00 16,728,519.30
19-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180325 0.80 16,728,518.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018641 1,000.00 16,727,518.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018623 1,200.00 16,726,318.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018599 5,400.00 16,720,918.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018624 1,200.00 16,719,718.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018640 1,000.00 16,718,718.50
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018491 1,000.00 16,717,718.50
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19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018643 1,000.00 16,716,718.50
19-MAR-25DEP.EFECTIVO 65,001.14 16,781,719.64
19-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0616002100

APOYO GASTOS FUNERARIOS FINADO CARLOS RENE MONTOYA AL R.F.C. EUOV740423SD5
16,000.00 16,765,719.64

19-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0616002100
APOYO GASTOS FUNERARIOS FINADA MA DEL PILAR MORALE AL R.F.C. EUOV740423SD5

2,500.00 16,763,219.64

19-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0616002100
APOYO GASTOS FUNERARIOS FINADO MAURICIO DELGADILLO AL R.F.C. EUOV740423SD5

6,500.00 16,756,719.64

19-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700527
ACEITE HIDRAULICO PARA CAMION RECOLECTOR AL R.F.C. MOCI030730F93

12,622.50 16,744,097.14

19-MAR-25Comision x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,744,094.74
19-MAR-25IVA Com x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,744,094.36
19-MAR-25Comision x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,744,091.96
19-MAR-25IVA Com x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,744,091.58
19-MAR-25Comision x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,744,089.18
19-MAR-25IVA Com x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,744,088.80
19-MAR-25Comision x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,744,086.40
19-MAR-25IVA Com x Internet 190325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,744,086.02
19-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900026707658, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO A (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
aportacion anual de la junta intermunici CVE RASTREO: 8846APR1202503193892869573 RFC:
JIM201024697 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:38:11

31,263.00 16,712,823.02

19-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190325 5.00 16,712,818.02
19-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190325 0.80 16,712,817.22
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018591 1,000.00 16,711,817.22
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018600 DEPOSITO A CTA. 1291949458 RFC DAGE800708QI1 2,574.00 16,709,243.22
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018637 3,050.00 16,706,193.22
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018488 3,050.00 16,703,143.22
19-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018639 2,350.00 16,700,793.22
19-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127010001688941893, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:HECTOR PATRICIO CAMARILLO SANCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo
pra pago de pirotecnia CVE RASTREO: 8846APR2202503193893104735 RFC: CASH770806 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:57:11

25,000.00 16,675,793.22

19-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190325 5.00 16,675,788.22
19-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190325 0.80 16,675,787.42
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018626 1,200.00 16,674,587.42
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018655 1,250.00 16,673,337.42
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018505 1,250.00 16,672,087.42
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018679 1,197.96 16,670,889.46
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018678 253.30 16,670,636.16
20-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0857750727

apoyo para solventar gastos medicos AL R.F.C. GALO721110GA5
3,000.00 16,667,636.16

20-MAR-25Comision x Internet 200325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,667,633.76
20-MAR-25IVA Com x Internet 200325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,667,633.38
20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011100211507542503230000000850 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079022907088924 FAC 088924

85.00 16,667,548.38

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011109909506612503230000000867 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079029715088924 FAC 088924

86.00 16,667,462.38

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011101603003962503230000026476 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079029720088924 FAC 088924

2,647.00 16,664,815.38

20-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011108310000152503230000332910 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465079029724088924 FAC 088924

33,291.00 16,631,524.38

20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018675 1,364.00 16,630,160.38
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20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018601 1,958.00 16,628,202.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018676 1,958.00 16,626,244.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018638 3,950.00 16,622,294.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018659 4,250.00 16,618,044.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018662 4,630.00 16,613,414.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018664 4,850.00 16,608,564.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018665 4,690.00 16,603,874.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018666 4,580.00 16,599,294.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018668 3,980.00 16,595,314.38
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018656 3,100.00 16,592,214.38
20-MAR-25DEP.EFECTIVO 33,894.59 16,626,108.97
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018674 997.00 16,625,111.97
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018588 1,000.00 16,624,111.97
20-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018689 11,961.92 16,612,150.05
21-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 536.00 16,612,686.05
21-MAR-25COMISION 09507718C 9.00 16,612,677.05
21-MAR-25IVA COMISION 09507718C 1.44 16,612,675.61
21-MAR-25CHEQUE SBC 0045534 A 36 HORAS 0871 DEP. CH. 71,254.00 CHEQUE RECIBIDO SBC 36 HORAS POR

SERVICIO DE SUCURSAL BCO :0014 CTA. 0065500698513 NO.CHEQUE 0000045534
71,254.00 16,683,929.61

21-MAR-25DEP.EFECTIVO 19,088.00 16,703,017.61
21-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011109509002702503100000058627 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465080040935088924 FAC 088924

5,862.00 16,697,155.61

21-MAR-25CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011102207513252502070000001641 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465080065327088924 FAC 088924

164.00 16,696,991.61

21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), reparacion
de base para grua alumbrado CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823550 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:58:41

1,276.00 16,695,715.61

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,695,710.61
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,695,709.81
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), isntalacion
de placa para bull dozer CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823586 RFC: SAMS840820MD4
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:58:41

16,240.00 16,679,469.81

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,679,464.81
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,679,464.01
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), reparacion
de puertas y ventanas polifor CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823620 RFC:
SAMS840820MD4 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:58:41

8,120.00 16,671,344.01

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,671,339.01
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,671,338.21
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013167684900, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:SALVADOR SANDOVAL MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), soldadura de
placa camion de volteo CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823642 RFC: SAMS840820MD4
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:58:41

4,060.00 16,667,278.21

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,667,273.21
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,667,272.41
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225001165478695, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DON PULCRO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material de limpieza
CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823754 RFC: DPU991209HW4 IVA: 000000000000.00
BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:58:41

6,315.52 16,660,956.89

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,660,951.89
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,660,951.09

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

12/20

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012225004835607913, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GUADALUPE CONTRERAS CALDER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materia
para terapias de rehabilitacion CVE RASTREO: 8846APR2202503213897823830 RFC:
COCG7306112Y1 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:58:41

6,619.99 16,654,331.10

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 5.00 16,654,326.10
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200325 0.80 16,654,325.30
21-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0840071853

vidrios para poliforum AL R.F.C. AARA841001HB1
3,039.94 16,651,285.36

21-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978 2
reflectores para poliforum AL R.F.C. ROGD690203JJ6

1,260.00 16,650,025.36

21-MAR-25Comision x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,650,022.96
21-MAR-25IVA Com x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,650,022.58
21-MAR-25Comision x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,650,020.18
21-MAR-25IVA Com x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,650,019.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018509 2,000.00 16,648,019.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018661 2,000.00 16,646,019.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018593 2,000.00 16,644,019.80
21-MAR-25002601002503210000022644 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:24:01 DEL

CLIENTE COPPEL,SA DE CV DE LA CLABE 012730004431371714 CON RFC COP920428Q20
CONCEPTO: ANT MDC-5192 LIC FUNCIONAIENTO REFERENCIA: 1429755 CVE RAST:
002601002503210000022644

28,269.00 16,672,288.80

21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018554 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 600.00 16,671,688.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018612 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 3,800.00 16,667,888.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018553 DEPOSITO A CTA. 0871005397 RFC DIMJ7808262A4 500.00 16,667,388.80
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018585 700.00 16,666,688.80
21-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1135144085

compra de llantas para camion recolector AL R.F.C. BARC811117GU8
2,008.12 16,664,680.68

21-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1135144085
reparacion de llantas de diferentes vehiculos AL R.F.C. BARC811117GU8

3,557.25 16,661,123.43

21-MAR-25Comision x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,661,121.03
21-MAR-25IVA Com x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,661,120.65
21-MAR-25Comision x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,661,118.25
21-MAR-25IVA Com x Internet 210325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,661,117.87
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058700000000152608, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:TECNOLOGIA LASER DIGITAL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tintas y
tonner CVE RASTREO: 8846APR1202503213898896680 RFC: TDL0607066R7 IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 14:54:10

16,704.00 16,644,413.87

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 5.00 16,644,408.87
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 0.80 16,644,408.07
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030010900014641340, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:JESUS ADRIAN TREJO ORENDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), empastado
cosido y serigrafia CVE RASTREO: 8846APR1202503213898896702 RFC: MOJ750101EMA IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:54:10

6,693.20 16,637,714.87

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 5.00 16,637,709.87
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 0.80 16,637,709.07
21-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044362018005421480, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:JOSE CARLOS HERNANDEZ MARTIN DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
restauracion de mural casa de cultura CVE RASTREO: 8846APR1202503213898896705 RFC:
HEMC5010301E9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:54:10

173,785.40 16,463,923.67

21-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 5.00 16,463,918.67
21-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210325 0.80 16,463,917.87
21-MAR-25002601002503210000085406 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:56:14 DEL

CLIENTE AFORE COPPEL S.A. DE C.V. DE LA CLABE 012180001509113729 CON RFC ACO051202NK7
CONCEPTO: LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO AFO REFERENCIA: 0210325 CVE RAST:
002601002503210000085406

1,082.00 16,464,999.87

21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018451 503.47 16,464,496.40
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018680 2,900.00 16,461,596.40
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21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018682 1,491.74 16,460,104.66
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018684 745.87 16,459,358.79
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018683 520.00 16,458,838.79
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018681 895.05 16,457,943.74
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018677 2,900.00 16,455,043.74
21-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018692 3,700.00 16,451,343.74
24-MAR-25DEP.EFECTIVO 23,056.00 16,474,399.74
24-MAR-25DEP.EFECTIVO 2,108.59 16,476,508.33
24-MAR-25DEP.EFECTIVO 17,712.55 16,494,220.88
24-MAR-25Comision x Internet 240325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,494,218.48
24-MAR-25IVA Com x Internet 240325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,494,218.10
24-MAR-25Comision x Internet 240325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,494,215.70
24-MAR-25IVA Com x Internet 240325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,494,215.32
25-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018357 1,000.00 16,493,215.32
25-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018596 1,000.00 16,492,215.32
25-MAR-25DEP.EFECTIVO 20,018.00 16,512,233.32
25-MAR-25002601002503250000458147 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:00:31 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2393692 7381847 REFERENCIA: 2393692 CVE RAST:
002601002503250000458147

32,712.59 16,544,945.91

25-MAR-25002601002503250000458209 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:00:31 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2393898 7382329 REFERENCIA: 2393898 CVE RAST:
002601002503250000458209

16,746.22 16,561,692.13

25-MAR-25002601002503250000458263 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:00:31 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2394028 7382617 REFERENCIA: 2394028 CVE RAST:
002601002503250000458263

22,227.87 16,583,920.00

26-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507718C 34,548.00 16,618,468.00
26-MAR-25COMISION 09507718C 580.41 16,617,887.59
26-MAR-25IVA COMISION 09507718C 92.87 16,617,794.72
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018704 338.00 16,617,456.72
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018705 2,000.00 16,615,456.72
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018696 2,842.45 16,612,614.27
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018693 12,000.00 16,600,614.27
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018686 300.00 16,600,314.27
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018688 2,400.00 16,597,914.27
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018687 1,000.00 16,596,914.27
26-MAR-25DEP.EFECTIVO 20,187.50 16,617,101.77
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018695 14,378.69 16,602,723.08
26-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018694 10,994.40 16,591,728.68
26-MAR-25002601002503260000681157 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:46:21 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320004490139035 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2394421 7383855 REFERENCIA: 2394421 CVE RAST:
002601002503260000681157

24,503.34 16,616,232.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0169919281
mantenimiento de retroexcavadora AL R.F.C. GIMJ760608QZ0

8,270.00 16,607,962.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0871004978
bateria y aceite para tracto camion AL R.F.C. ROGD690203JJ6

4,160.00 16,603,802.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1183269466
recarga gps marzo AL R.F.C. ECE1607214L1

4,100.00 16,599,702.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0616002100
apoyo para solvenytar gastos funerios jaime aldair AL R.F.C. EUOV740423SD5

15,000.00 16,584,702.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
COMPRA DE CEMENTO AL R.F.C. DETE910224K74

209,264.00 16,375,438.02

26-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1253570328
COMPRA DE CEMENTO AL R.F.C. DETE910224K74

47,560.00 16,327,878.02
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26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,327,875.62
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,875.24
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,872.84
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,872.46
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,327,870.06
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,869.68
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,327,867.28
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,866.90
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,327,864.50
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,864.12
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,861.72
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,861.34
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,327,858.94
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,858.56
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,856.16
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,855.78
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,853.38
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,853.00
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,850.60
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,850.22
26-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,327,847.82
26-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,327,847.44
26-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001083233567, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NOE NEFTALI MARTINEZ LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kit de
mantenimiento par acambio de acei CVE RASTREO: 8846APR1202503263911413556 RFC:
MALN570516NU8 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:46:06

8,125.32 16,319,722.12

26-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 5.00 16,319,717.12
26-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 0.80 16,319,716.32
26-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012010001083233567, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NOE NEFTALI MARTINEZ LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), junta para
cabeza navisar CVE RASTREO: 8846APR1202503263911413618 RFC: MALN570516NU8 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:46:06

863.98 16,318,852.34

26-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 5.00 16,318,847.34
26-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 0.80 16,318,846.54
26-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137362100125684663, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:JORGE BAIZ QUEZAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), musica de
reinaguracion de mural CVE RASTREO: 8846APR2202503263911413654 RFC: BAQJ730420947
IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:46:06

4,640.00 16,314,206.54

26-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 5.00 16,314,201.54
26-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 0.80 16,314,200.74
26-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700028956386070, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIO GERARDO GONZALEZ LUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA
DE LLANTAS PARA NISSAN URVAN CVE RASTREO: 8846APR2202503263911413661 RFC:
GOLM7605311E5 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:46:07

15,260.05 16,298,940.69

26-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 5.00 16,298,935.69
26-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 0.80 16,298,934.89
26-MAR-25DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000010 DE LA CUENTA 0806001732 Licencias de

funcionamiento, uso de suelo y protec
166,161.00 16,465,095.89

27-MAR-25DEP.EFECTIVO 50,304.00 16,515,399.89
27-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018482 1,200.00 16,514,199.89
27-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018632 1,200.00 16,512,999.89
27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555

RENT DE SILLAS PARA EVENTO CULTURA AL R.F.C. GOVP980604F37
696.00 16,512,303.89

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
renta mobiliario consejo de participacion ciudadna AL R.F.C. GOVP980604F37

1,408.24 16,510,895.65
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27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555

cafe y mesas para juegos magisteriales AL R.F.C. GOVP980604F37
696.00 16,510,199.65

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1294182555
renta moviliario reinaguaracion de mural AL R.F.C. GOVP980604F37

7,540.00 16,502,659.65

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1112559318
placa conmemorativa AL R.F.C. MMB981126FB8

5,974.00 16,496,685.65

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1211700509
frutas y verduras diferentes eventos AL R.F.C. ROGE770406628

8,062.00 16,488,623.65

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0188604878
arrendamiento de bodega de parq marzo AL R.F.C. GIMS670902B13

14,401.12 16,474,222.53

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0188604878
arrendamiento de bodega de parq febrerabril AL R.F.C. GIMS670902B13

14,401.12 16,459,821.41

27-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0188604878
pago de arrendamiento de bodega para parque enero AL R.F.C. GIMS670902B13

14,401.12 16,445,420.29

27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,417.89
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,417.51
27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,415.11
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,414.73
27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,412.33
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,411.95
27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,409.55
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,409.17
27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,406.77
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,406.39
27-MAR-25Comision x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,403.99
27-MAR-25IVA Com x Internet 270325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,403.61
27-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,401.21
27-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,400.83
27-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,398.43
27-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,398.05
27-MAR-25Comision x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 16,445,395.65
27-MAR-25IVA Com x Internet 260325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,445,395.27
27-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013327209507, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE GASPAR MASCORRO MALDONAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RENTA DE ESCENARIO PARA EVENTO CULTURA CVE RASTREO: 8846APR1202503273914185483
RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:11:30

20,880.48 16,424,514.79

27-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270325 5.00 16,424,509.79
27-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270325 0.80 16,424,508.99
27-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013327209507, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE GASPAR MASCORRO MALDONAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RENTA PANTALLA EVENTO DE REINAGURACION CVE RASTREO: 8846APR1202503273914185565
RFC: MOJ750101EMA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:11:31

7,000.01 16,417,508.98

27-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270325 5.00 16,417,503.98
27-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270325 0.80 16,417,503.18
27-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000055566122, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:MARIANA PATRICIA HERNANDEZ HUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
remolque nuevo 50 porciento CVE RASTREO: 8846APR1202503273914185624 RFC:
HEHM850830PFA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 16:11:31

116,658.30 16,300,844.88

27-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 5.00 16,300,839.88
27-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260325 0.80 16,300,839.08
28-MAR-25DEP.EFECTIVO 21,499.00 16,322,338.08
28-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018690 4,500.00 16,317,838.08
28-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018685 360.00 16,317,478.08
29-MAR-25Comision x Internet 280325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,317,475.68
29-MAR-25IVA Com x Internet 280325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,317,475.30
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29-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580475500062743, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CONCRETOS TECNICOS DE MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
concreto construccion de puente loc mata CVE RASTREO: 8846APR1202503293921720912 RFC:
CTM0108174U4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:47:22

51,490.95 16,265,984.35

29-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 5.00 16,265,979.35
29-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290325 0.80 16,265,978.55
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,976.15
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,975.77
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,973.37
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,972.99
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,970.59
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,970.21
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,967.81
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,967.43
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,965.03
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,964.65
30-MAR-25Comision x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 1290048354 370993 2.40 16,265,962.25
30-MAR-25IVA Com x Internet 290325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 16,265,961.87
31-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 103,755.00 16,162,206.87
31-MAR-25RETIRO DEP. ELECTRONICO 895,117.40 15,267,089.47
31-MAR-25DEP.EFECTIVO 47,429.00 15,314,518.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018718 970.00 15,313,548.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018729 3,300.00 15,310,248.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018767 1,400.00 15,308,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018761 4,000.00 15,304,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018750 4,000.00 15,300,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018758 1,000.00 15,299,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018721 2,000.00 15,297,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018757 1,000.00 15,296,848.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018725 2,350.00 15,294,498.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018759 1,000.00 15,293,498.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018763 3,000.00 15,290,498.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018744 4,000.00 15,286,498.47
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018751 1,650.00 15,284,848.47
31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0284006828

combustible AL R.F.C. CLO970214RG5
100,000.00 15,184,848.47

31-MAR-25Comision x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 15,184,846.07
31-MAR-25IVA Com x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 15,184,845.69
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018781 5,000.00 15,179,845.69
31-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665890318257 , BEM

SPEI BCO:127 BENEF:AMELIA GONZALEZ VEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago por consumo
de alimentos CVE RASTREO: 8846APR1202503313927783150 RFC: GOVA760105968 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:58:26

1,696.00 15,178,149.69

31-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 5.00 15,178,144.69
31-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 0.80 15,178,143.89
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018771 3,800.00 15,174,343.89
31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866012806

pinatas AL R.F.C. MAJE510708FU1
11,136.00 15,163,207.89

31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310225 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866012806
dulce agranel AL R.F.C. MAJE510708FU1

8,319.97 15,154,887.92

31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866012806
bolos AL R.F.C. MAJE510708FU1

125,010.00 15,029,877.92

31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866012806
bolos AL R.F.C. MAJE510708FU1

50,004.00 14,979,873.92

31-MAR-25TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310325 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866012806
bolos f/592c AL R.F.C. MAJE510708FU1

157,512.60 14,822,361.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-25Comision x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 14,822,358.92
31-MAR-25IVA Com x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 14,822,358.54
31-MAR-25Comision x Internet 310225 Transferencias Tercero Banorte 2.40 14,822,356.14
31-MAR-25IVA Com x Internet 310225 Transferencias Tercero Banorte 0.38 14,822,355.76
31-MAR-25Comision x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 14,822,353.36
31-MAR-25IVA Com x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 14,822,352.98
31-MAR-25Comision x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 14,822,350.58
31-MAR-25IVA Com x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 14,822,350.20
31-MAR-25Comision x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 2.40 14,822,347.80
31-MAR-25IVA Com x Internet 310325 Transferencias Tercero Banorte 0.38 14,822,347.42
31-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000055566122, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:MARIANA PATRICIA HERNANDEZ HUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
finiquito compra de remolque CVE RASTREO: 8846APR2202503313927876410 RFC:
HEHM850830PFA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:15:19

116,658.30 14,705,689.12

31-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 5.00 14,705,684.12
31-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 0.80 14,705,683.32
31-MAR-25COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310325 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127371013039289763, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:TERESA LOPEZ PLASCENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), apoyo a dif
municipal para la compra pas CVE RASTREO: 8846APR1202503313927876418 RFC:
LOPT791015IQ7 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:15:19

3,385.40 14,702,297.92

31-MAR-25COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 5.00 14,702,292.92
31-MAR-25I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310325 0.80 14,702,292.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018730 3,800.00 14,698,492.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018764 1,600.00 14,696,892.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018743 1,650.00 14,695,242.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018724 2,350.00 14,692,892.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018765 1,400.00 14,691,492.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018749 4,400.00 14,687,092.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018728 3,800.00 14,683,292.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018739 1,200.00 14,682,092.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018720 1,100.00 14,680,992.12
31-MAR-25CHEQUE PAGADO 0018732 DEPOSITO A CTA. 0537950007 RFC MAAL800402CE8 1,000.00 14,679,992.12
31-MAR-25COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000370993 350.00 14,679,642.12
31-MAR-25IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000370993 56.00 14,679,586.12
31-MAR-25LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-03-31 3,049.41 14,682,635.53
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,925,908.01
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 9,779,678.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0406685601 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 904834E0-FB21-4512-8E9A-37AAD91C16DF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T19:44:49
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TVdN/TWkcSa1wGrs6jrjm1ppl9pnXfIl1Z5Jzzf8DNL4eBByie1clu1LD/LydYyfojQk7jh6R3UQkeLU0Z8HMvuQwDfC9++hP642qSc9mMdzJLYyFr
00c8qtFIJsKCY8hZaBTyNZ5SUdx4/Y7j/xA/J/0vYgcTE/dvA/0/bWpeCoqb6x9HR7+NSj53SQNqFe6xJ+Uowb08r6vTLl8tIJGiSub9QMamwiqX3K
xrR6Q+dZ5fUwtV5siul/bOZWgGxgHHMGShKBVgkqzIgOGjVZoesfHlWX8SSPw75Bav28hKAkmsFn0Vuxnz28QpF7JaQSdPGW0q5L314ba+Id
OZWOXQ==

 
Sello del SAT:

libApcgbJaa3s/YWZKGaB+p6x0mdFvO8HNfOudfEFnavRdR7n4ZxFcm8C5gedXsxS1sy2FMDb7/r7JGg28ooD+fPV7gJbUkAEuYvpE6P+4x/Zo
TMXsJU16TsUrsB6oEnR+Xv/WX5v0clnZX9y0JtLXzPKpxQYU/wdeu3eu25Ni6uvtQfl2WQ6Y8vPRDgnMpPRp+VRiqay5YRvzMvpC9a6yoA9Zou
eJCzJ/FoG4JNsV/ynk0Mptn2AYobr6qdIKP0VKpDVcXKmDGmXABLpjnRXtccBw/o9nhuAEWyAtVkpgVtY9/igcxa22HSOnVPmhFva8+sJrD45v
O+kHvXjIDKUQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|904834E0-FB21-4512-8E9A-37AAD91C16DF|2025-04-
01T19:44:49|DCD090706E42||TVdN/TWkcSa1wGrs6jrjm1ppl9pnXfIl1Z5Jzzf8DNL4eBByie1clu1LD/LydYyfojQk7jh
6R3UQkeLU0Z8HMvuQwDfC9++hP642qSc9mMdzJLYyFr00c8qtFIJsKCY8hZaBTyNZ5SUdx4/Y7j/xA/J/0vYgcTE/dv
A/0/bWpeCoqb6x9HR7+NSj53SQNqFe6xJ+Uowb08r6vTLl8tIJGiSub9QMamwiqX3KxrR6Q+dZ5fUwtV5siul/bOZ
WgGxgHHMGShKBVgkqzIgOGjVZoesfHlWX8SSPw75Bav28hKAkmsFn0Vuxnz28QpF7JaQSdPGW0q5L314ba+IdO
ZWOXQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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AGUA POTABLE
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO JALISCO
CALLE MARIANO AZUELA 25 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO
OJUELOS DE JALISCO JAL. C.P. 47540
SUCURSAL: 0871 OJUELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6-JtjN@$5:)h¥~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06863097
RFC: MOJ750101EMA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9475 PLAZA OJUELOS
DIRECCIÓN: HIDALGO 8 CENTRO
TELÉFONO: 8510023

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025
Fecha de corte 31/Marzo/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1241837345 072 371 01241837345 6 $3,738,688.36 $4,204,657.00
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1290019943 072 371 01290019943 6 $0.00 $0.00
TOTAL     $3,738,688.36 $4,204,657.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 3,738,688.36

+ Total de depósitos $ 465,290.37
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 957.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 240.90
- IVA sobre comisiones (16%) $ 38.56
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 4,204,657.00
  Saldo disponible al día* $ 4,204,657.00
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 3,972,134.51
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 957.73
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 957.73

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 240.90
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $3,738,688.36)

 

   DEPÓSITOS $465,290.37

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $240.90

   OTROS CARGOS $38.56

   SALDO FINAL $4,204,657.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 3,738,688.36

03-MAR-25DEP.EFECTIVO 33,918.99 3,772,607.35
04-MAR-25DEP.EFECTIVO 56,711.00 3,829,318.35
05-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714D 4,407.00 3,833,725.35
05-MAR-25COMISION 09507714D 61.70 3,833,663.65
05-MAR-25IVA COMISION 09507714D 9.87 3,833,653.78
05-MAR-25DEP.EFECTIVO 15,835.00 3,849,488.78
06-MAR-251956745283FD9189 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:06:47 DEL CLIENTE BEBIDAS

PURIFICADAS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002309370014 CON RFC BPU7901018D4
CONCEPTO: 19417327 44370 REFERENCIA: 1941732 CVE RAST: 1956745283FD9189

0.01 3,849,488.79

06-MAR-25DEP.EFECTIVO 2,075.00 3,851,563.79
07-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 182.00 3,851,745.79
07-MAR-25COMISION 09507714C 3.06 3,851,742.73
07-MAR-25IVA COMISION 09507714C 0.49 3,851,742.24
07-MAR-25DEP.EFECTIVO 3,276.00 3,855,018.24
07-MAR-25DEP.EFECTIVO 15,610.00 3,870,628.24
10-MAR-25TRASPASO 0000250310 , DE LA CUENTA: 0259744272 Pago de agua 2,075.00 3,872,703.24
11-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 2,075.00 3,874,778.24
11-MAR-25COMISION 09507714C 34.86 3,874,743.38
11-MAR-25IVA COMISION 09507714C 5.58 3,874,737.80
11-MAR-25DEP.EFECTIVO 14,852.15 3,889,589.95
11-MAR-25TRASPASO 0000250311 , DE LA CUENTA: 0259744272 Pago agua potable 2024 ojuelos 2,332.00 3,891,921.95
12-MAR-25195862B7C488674E SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:07:10 DEL CLIENTE BEBIDAS

PURIFICADAS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002309370014 CON RFC BPU7901018D4
CONCEPTO: 19429294 746747 REFERENCIA: 1942929 CVE RAST: 195862B7C488674E

6,644.40 3,898,566.35

12-MAR-25DEP.EFECTIVO 9,931.00 3,908,497.35
13-MAR-25DEP.EFECTIVO 19,630.00 3,928,127.35
14-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 2,075.00 3,930,202.35
14-MAR-25COMISION 09507714C 34.86 3,930,167.49
14-MAR-25IVA COMISION 09507714C 5.58 3,930,161.91
14-MAR-25DEP.EFECTIVO 28,796.00 3,958,957.91
18-MAR-25DEP.EFECTIVO 22,034.00 3,980,991.91
19-MAR-25DEP.EFECTIVO 5,351.00 3,986,342.91
20-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 2,184.00 3,988,526.91
20-MAR-25COMISION 09507714C 36.70 3,988,490.21
20-MAR-25IVA COMISION 09507714C 5.88 3,988,484.33
20-MAR-25DEP.EFECTIVO 27,169.00 4,015,653.33
21-MAR-25DEP.EFECTIVO 44,367.00 4,060,020.33
21-MAR-25DEP.EFECTIVO 10,166.00 4,070,186.33
25-MAR-25MUNICIPIO DE OJUELOS 09507714C 4,150.00 4,074,336.33
25-MAR-25COMISION 09507714C 69.72 4,074,266.61
25-MAR-25IVA COMISION 09507714C 11.16 4,074,255.45
25-MAR-25DEP.EFECTIVO 9,424.00 4,083,679.45
26-MAR-25DEP.EFECTIVO 26,017.01 4,109,696.46
27-MAR-25DEP.EFECTIVO 25,415.01 4,135,111.47
28-MAR-25DEP.EFECTIVO 35,198.00 4,170,309.47
31-MAR-25DEP.EFECTIVO 15,526.00 4,185,835.47
31-MAR-25DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000003629 DE LA CUENTA 0871003629 PAGO AGUA E.S.

COLUBOSA
7,485.05 4,193,320.52

31-MAR-25DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000003629 DE LA CUENTA 0871003629 PAGO AGUA E.S.
OJUELOS II

10,378.75 4,203,699.27

31-MAR-25LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-03-31 957.73 4,204,657.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-25 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2025
Excedentes de depósitos $ 1,925,908.01
Tipo de Cambio $ 20.3182
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 9,779,678.52 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1290019943 0.00 % -3.77 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI
ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.      

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1241837345 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 965C5501-AB6E-4B15-90D5-6ED1B75DDB09
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-04-01T23:17:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
aA5SPQyDjxkB1VzoN20gqe31J9StO1azig8LrjojR9aGzXzfb0ROUy6nYLm1Ca50sKrF+yQBnLJLx3Lr6WwJjX/GI7eCctdzprYBpUWjRiI9hSpI4b6
6wmGid7jrrjFh/7HnbYAOTtXXKo6oXwaymZr73ptSXHHyD1ShSXacC9h/6z06Ph2HZYP9n1uhe4tl8sUV9/bmGrLTEQhUF/zU25shdrBXUfgW3s
Z7IqqgiwCGtot4L6uaP5ULa7XpCmnyzvTR564FX86nVWlILTsIWbSaBuE1HMPqTkdMu4BkiozwROEfIa9rrlmVefLyfgEbrYzZLe8pvo3gqkEM8M
Hv0w==

 
Sello del SAT:

Q/eUzdNW51YrKn2X/hOOEGYMXJq3WlhRaAmZJ43beR9m/fUw+ZQDjv+ou6ADbUSulwZPV9R/M7R7rZQwMKgp9lcMrPn6av6GJrsm5pRm
mz6sgtrL3Ujnk2LhILQ1lmqktStBybyHqKjO9xYfAA1gAYOrnd8FfRMYUUInLSi+jGKh329t7y72vdwu/vpyJKZWfwQ+s1r2+dH4wHKkN8J08VH
b7skn7yVT9vRKZitjuRkhfHvDx58yevZCowX83oA/oQ0JSheJ1qIIiLKZqlzIbxCWtdsySg/dWA88vCu3p2UJfR1LX9aQLQny5gmzXuULup6T0+Ld
a4X1BXcs/+LX2A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|965C5501-AB6E-4B15-90D5-6ED1B75DDB09|2025-04-
01T23:17:10|DCD090706E42||aA5SPQyDjxkB1VzoN20gqe31J9StO1azig8LrjojR9aGzXzfb0ROUy6nYLm1Ca50sKrF
+yQBnLJLx3Lr6WwJjX/GI7eCctdzprYBpUWjRiI9hSpI4b66wmGid7jrrjFh/7HnbYAOTtXXKo6oXwaymZr73ptSXHHy
D1ShSXacC9h/6z06Ph2HZYP9n1uhe4tl8sUV9/bmGrLTEQhUF/zU25shdrBXUfgW3sZ7IqqgiwCGtot4L6uaP5ULa7X
pCmnyzvTR564FX86nVWlILTsIWbSaBuE1HMPqTkdMu4BkiozwROEfIa9rrlmVefLyfgEbrYzZLe8pvo3gqkEM8MHv0
w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 47540
Régimen Físcal del Receptor:   603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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